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 معنی بیت های زیر را بنویسید.

 

 بر ورق کرد رقم بس که مکرر تشنه گشت از کلک فدایی چو دلش دود بلند                       

 
 

 چون درآمد در میان غیر خدا                              تیغ را دیدم نهان کردن سزا

 
 

 جهان متفق بر الهیتش                          فرومانده از کنه ماهیتش

 

 

 معنی واژه هایی را که زیرشان خط کشیده شده بنویسید.

 

 ببرد. حیلتبه وی بازخورد و آن زر به  طراریدر راه 

 

 گردانیم. معطرنهادی ما نیز نام تو  حرمتنام من خوش بو کردی و مرا بزرگ داشتی و 

 

 

 برای هریک از واژه های زیر دو هم خانواده بنویسید.

 اخلاص:                                                                           حق:

 

 هریک از گروه های اسمی زیر وابسته ها را مشخص کرده و نوع هریک را بنویسید.در 

 

 نخستین عامل مهم                                                          این انقلاب امیدبخش

 

 

 در جمله ی زیر نهاد مغعول متمم و فاعل را مشخص کنید.

 

 ریخت. دشمن بی رحم بمب بر مردم بی گناه فرومی
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 در هر یک از بیت های زیر یک آرایه ی ادبی پیدا کنید.

 

 سرو چمان من چرا میل چمن نمی کند                        همدم گل نمی شود یاد سمن نمی کند

 

 از مکافات عمل غافل مشو                    گندم از گندم بروید جو ز جو

 

 

 

 کنید. ردیف و قافیه را در بیت های زیر مشخص

 شکر گویم که مرا خوار نساخت                    به خسی چون تو گرفتار نساخت

 

 با مادر خویش مهربان باش                     آماده خدمتش به جان باش

 

 

 غلط های املایی را در جملات زیر پیدا کرده و اصلاح کنید.

 

 و چشم جهانیان را به خیره گی خواهی کشاند.فرزندم تویی که فروق ایران را بدان بازخواهی گرداند 

 

 

 مفرد واژه های زیر را بنویسید.

 

 عوامل                           آثار                            مفاهیم                               افکار

 

 

 رعایت نکردن فاصله ی میان واژه ای موجب چه چیزی می شود؟

 

 

 

 از آثار را به نویسنده مربوطه وصل کنید. )یک نویسنده اضافی است( در جدول زیر هریک

 

 سمعانی یاد حسین

 ایرج میرزا روح الارواح

 فدایی مازندرانی شیر حق

 سلمان هراتی راه نیک بختی

 مولوی 

 

 ((موفق و پیروز باشید))
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